

Vedagard Safety Blank

SJÄLVHÄFTANDE ÅNGSPÄRR AV BITUMEN

Vedagard Safety Blank är en självhäftande ångspärr av hög kvalitet. Den används med fördel i byggnader som utsätts för mycket fukt på insidan.

Produktdata	
Format	1,08x10 m
Tjocklek	2,5 mm
Ytvikt	2800 g/m ²
Nettovikt	30 kg
Transportenhet	24 rullar/ pall



Beskrivning

Vedagard Safety Blank används lämpligen som ångspärr i byggnader som utsätts för ett högt fukttillskott på insidan, t ex simhallar, idrottsanläggningar och pappersbruk. Ånggenomgångsmotstånd (Sd) \geq 1500 m. Vedagard Safety Blank kan med fördel även användas som tillfällig täckning om överlägget svetsas, och ytskiktet kan då färdigställas när övrigt takarbete är klart. Det slitstarka bitumenmembranet har hög riv- och skjuvhållfasthet och är motståndskraftigt för punkteringar. Vedagard Safety Blank består av en polyester/glasfiberstomme, belagd på ovansidan med en aluminiumfolie, samt impregnerad och belagd med SBS-modifierad bitumen på båda sidor. Ovansidan är belagd med sand och undersidan består av självhäftande bitumen med en avdragbar silikonfolie.

På ovansidan finns en 3 cm avdragbar release-folie och en 7 cm svetsbar längsgående kantfolie.

Förvaring

Materialet levereras stående på engångspall. Rullarna ska lagras stående på plant underlag skyddade från fukt och solljus. Om ett mellanskikt används kan upp till två pallar placeras ovanpå varandra.

Montering och infästning

Vedagard Safety Blank är en självhäftande ångspärr av bitumen och kan användas på alla typer av underlag. Underlaget behandlas med Icopal 2000 primer alternativt Icoflux primer för att erhålla bra vidhäftning mot underlaget. Vid kall väderlek kan man med fördel värma materialet för att underlätta montering.

Utrustad med den innovativa säkerhetslängsskarven är Vedagard Safety Blank idealisk för användning som provisorisk tätning. Den självhäftande 3 cm remsan på överlappet förhindrar att lågor sprids till värmekänsliga ytor. Efterföljande svetsning av resterande överlapp säkerställer maximal säkerhet, även under ogynnsamma väderförhållanden.

På ovansidan finns en 3 cm avtagbar release-folie och en 7 cm svetsbar längsgående kantfolie. Undersidan består av självhäftande bitumen med en avtagbar release-folie och har en 7 cm svetsbar längsgående kant.